

SOIT LE DEUXIÈME : **1,50€**

LE 2^{ÈME} À -60%

CRÈME SEMI-ÉPAISSE ELLE & VIRE
Légère de Normandie 18% MG. 3 x 20 cl : 3,75€. Soit 6,25€ le litre.
Les 2 lots : 5,25€. Soit 4,38€ le litre. ORIGINE FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : **0,75€**

LE 2^{ÈME} À -60%

MARGARINE PRIMAVERE EN FORME
Doux et Gourmand. 225 g : 1,88€. Soit 8,36€ le kg. Les 2 : 2,63€.
Soit 5,85€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT : **2€**

15% DE REMISE IMMÉDIATE

OEUFs FRAIS FERMERS LABEL ROUGE
REFLETS DE FRANCE
Pondus en Pays de la Loire. x 6. Remise immédiate en caisse
de 0,39€, soit 2,39€ - 0,39€ = 2€. Soit 0,34€ l'oeuf.
ORIGINE FRANCE.

1,99€

BON PLAN

OEUFs FRAIS DE POULES LES FERMES DE NOS RÉGIONS
Élevés en plein air. x 6. Soit 0,34€ l'oeuf. ORIGINE FRANCE.

4,40€

PRIX CHOC

VELOUTÉ DANONE
Fruité. 16 x 125 g Prix choc. Soit 2,20€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

3,95€

12 + 4 POTS OFFERTS

YAOURT AUX PROBIOTIQUES ACTIVIA
Nature, nature 0% ou brassé nature. 12 x 125 g + 4 pots offerts soit 2 kg.
Soit 1,98€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : **0,95€**

LE 2^{ÈME} À -60%

SKYR DANONE
Variétés assorties. 2 x 140 g soit 280 g : 2,38€. Soit 8,50€ le kg.
Les 2 : 3,33€. Soit 5,95€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : **5,15€**

LE 2^{ÈME} À -20%

LAIT DES CAMPAGNES
CARREFOUR CLASSIC
Demi-écrémé. 6 x 1 l : 6,44€. Soit 1,08€ le litre.
Les 2 : 11,59€. Soit 0,97€ le litre.
ORIGINE FRANCE.

1,27€

PRIX CHOC

DESSERT DANETTE
Crème dessert, légères ou mousses
Prix choc, variétés assorties. x 4 soit à partir de 240 g. Soit
jusqu'à 5,30€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE OU ALLEMAGNE.

SOIT : **0,75€**

REMISE IMMÉDIATE

FLAN CARAMEL CARREFOUR CLASSIC
4 x 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,10€,
soit 0,85€ - 0,10€ = 0,75€. Soit 1,88€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR LA GAMME DES DESSERTS RIANS

FABRIQUÉ EN FRANCE.

PANACHAGE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME : **1€**

LE 2^{ÈME} À -60%

YAOURT LA FERRIERE
Vanille, crème de marons ou mûres myrtilles sauvages. À partir de 2 x 140 g soit
280 g : 2,50€. Soit jusqu'à 8,93€ le kg. Les 2 : 3,50€. Soit jusqu'à 6,25€
le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : **0,99€**

LE 2^{ÈME} À -67%

DESSERT FRUITIER SANS SUCRES AJOUTÉS
CHARLES & ALICE
Variétés assorties. Offre gourmande 8 x 100 g soit 800 g : 3€.
Soit 3,75€ le kg. Les 2 : 3,99€. Soit 2,50€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

12 POTS + 6 OFFERTS

2,49€

FROMAGE FRAIS AUX FRUITS DANONINO
Parlons panachés. 12 pots x 50 g + 6 offerts soit 900 g. Soit 2,77€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

12+6 OFFERTS

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR